
BUS ➜ Nastätten – Auel – Lierschied – St. Goarshausen NVG
NVG Nassauische Verkehrs-Gesellschaft mbH Bogel
Telefon 06772 964970

583

Verkehrsbeschränkungen: SRP SRP
Anmerkungen:

7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.13 12.26
|     12.29

7.16 |     

7.23 12.36
7.24 12.37
|     |     

7.26 12.39
7.28
7.30
7.33

Verkehrstage: MO−FR

Nastätten,ZOB
Nast.Paul−Spindlerstr.
Nastätten Turnsmühle
Oelsberg Kirche
Endlichhofen,Abzw.
Ruppertshofen
Bogel
Auel
Auel, Azwg.
Lierschied Ortsmitte
St.Goarshausen,Schlaadt
St.Goarshausen,Friedhof
St.Goarshausen,Kindergarten
St.Goarshausen,Bf
St.Goarshausen,Marktplatz
St.Goarshausen,Forstbach
St.Goarshausen,Heide Schulz.

SRP an Schultagen in RLP am 24.12 und 31.12 fahren die Busse nach dem Samstagfahrplan

06_5_582-590-F
ähre_091102.indd   310

06_5_582-590-F
ähre_091102.indd   310

02.11.2009   14:15:17
02.11.2009   14:15:17



BUS ➜St. Goarshausen – Lierschied – Auel – Nastätten NVG
NVG Nassauische Verkehrs-Gesellschaft mbH Bogel
Telefon 06772 964970

583

Verkehrsbeschränkungen: SRP SRP
Anmerkungen: K

12.05 13.00
12.09 13.04
12.10 13.05
12.13 13.08

11.55 |     |     

11.57 12.14 13.09
11.58 12.15 13.10
12.01 |     |     

12.02 |     |     

12.03 |     |     

12.07 |     |     

12.08 |     |     

12.13 |     |     

12.14 |     |     
|     12.20 13.15

12.16 12.23 13.18
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.31

Verkehrstage: MO−FR

St.Goarshausen,Heide Schulz.
St.Goarshausen,Forstbach
St.Goarshausen,Marktplatz
St.Goarshausen,Bf
St.Goarshausen,Kindergarten
St.Goarshausen,Friedhof
St.Goarshausen,Schlaadt
Auel, Azwg.
Reichenberg Steinbruch
Reichenberg,Ortsmitte
Patersberg,Ortsmitte
Patersberg,Teufelstein
Reichenberg Steinbruch
Auel, Azwg.
Lierschied Ortsmitte
Auel
Bogel
Ruppertshofen
Endlichhofen,Abzw.
Oelsberg Kirche
Nastätten Turnsmühle
Nast.Paul−Spindlerstr.
Nastätten,ZOB

SRP an Schultagen in RLP K nur an Öffnungstagen des Kindergarten am 24.12 und 31.12 fahren die Busse nach dem Samstagfahrplan
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